

Anexa E

Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistica
al Republicii Moldova

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de tencuieli exterioare a peretilor incaperii Postului Local de Pompieri si Salvatori din s. Mingir, r-n Hincesti

Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 2019-04-18

Valoarea lucrarilor executate 108 324 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CF15A k=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. Pentru utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment pentru grund.	m2	169,7000	224,4060	38 082
					176,8000	30 003
2	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu.	m2	169,7000	123,8050	21 010
					93,6000	15 884
3	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	56,0000	14,8700	833
					2,3400	131
4	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	3,4000	1 237,2438	4 207
					343,2000	1 167
5	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv .	m2	3,1000	84,7170	263
					62,4000	193
6	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	5,6300	1 177,1881	6 628
					280,8000	1 581

Total manopera (ore)	941,5220
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		71 021
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	11 016
Total		82 037
Cheltuieli de transport	3,0000%	628
Total		82 665
Cheltuieli de regie	5,0000%	4 133
Total		86 798
Beneficiu de deviz	4,0000%	3 472

Total General fara TVA	90 270
TVA (20%)	18 054
TOTAL GENERAL	108 324
Inclusiv salariul	48 959

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Antreprenor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiectivul: Primaria comunei Mingir

Obiectul: Constructia acoperisului la postul local de salvatori si pompieri voluntari in s. Mingir, r. Hincesti

Devizul: Lucrari de tencuieli exterioare a peretilor incaperii Postului Local de Pompieri si Salvatori din s. Mingir, r-n Hincesti

Devizul local de resurse Nr. 1.1.2
afertent situatiei de plata de la data 2019-04-18

Intocmit in preturi curente 2018-10-29

Valoarea de deviz 108 324 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	746,6800	52,0000	38 827
2	7123010010200	Betonist	h-om	48,7785	52,0000	2 536
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,2400	52,0000	116
4	7124010010700	Dulgher	h-om	3,1000	52,0000	161
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	140,7235	52,0000	7 318
Total manopera						48 959
Materiale						
1	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	6,2254	200,0000	1 245
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,8003	250,0000	4 200
3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,7706	250,0000	1 693
4	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0031	3 277,0000	10
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0031	3 270,0000	10
6	2010237318750	Distantieri	buc	16,8000	0,2000	3
7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,4030	50,0000	20
8	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,0000	0,0000	210
9	2320187315789	Decofrol	kg	0,3720	18,0000	7
10	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 591,6400	1,5000	8 387
11	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1 689,0000	1,5000	2 534
12	2652102100737	Var hidratat	kg	593,9500	3,0000	1 782
13	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,7708	0,0000	0
14	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	4,4122	0,0000	0
15	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,0182	0,0000	0
16	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,1456	0,0000	0
17	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,2800	12,0000	3
18	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1550	13,0000	2
19	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,5600	14,0000	8
20	2873122004100	Plase sudate	kg	56,5600	12,0000	679
21	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0775	13,0000	1
22	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,9300	1,0000	1
23	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,9300	1,0000	1
24	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0155	35,0000	1
25	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0930	12,0000	1
26	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	7,0867	19,0000	135
Total materiale						20 932
Utilaje						
1	2922140007000	Macara	h-ut	2,5620	250,0000	641
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,8667	5,0000	9
3	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1013	450,0000	46
4	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,4180	20,0000	108
5	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,3209	100,0000	32
6	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,1050	60,0000	66

7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,2425	50,0000	212
8	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0620	250,0000	16
Total utilaje						1 130
Total						71 021
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		11 016
Total						82 037
Cheltuieli de transport				3,0000%		628
Total						82 665
Cheltuieli de regie				5,0000%		4 133
Total						86 798
Beneficiu de deviz				4,0000%		3 472
TOTAL Deviz fara TVA						90 270
Total						90 270
TVA				20%		18 054
TOTAL Deviz						108 324

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

 

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

 

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;